Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
E AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº. 068/2024

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento dos

interessados, o resultado do processo licitatório, expediente administrativo nº

28905/2024, referente ao EDITAL DE LICITAÇÕES Nº. 068/2024 – modalidade Pregão

Eletrônico Registro de Preços para Aquisição de fraldas descartáveis (adulto e infantil)

para fornecimento aos usuários dos serviços de saúde da Secretaria Municipal de Saúde

do Município de Sapucaia do Sul, o qual foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO pela

autoridade competente.

Empresas vencedoras:

INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 12.889.035/0001-02, para o item 01.

BERTA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA, CNPJ: 19.498.639/0001-77,
para os itens 02 e 04.

JOHAN E STEFANI LTDA – ME, CNPJ: 18.740.207/0001-68, para o item 03.

FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP, CNPJ 92.037.480/0001-83,
para o item 05.

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 03.505.263/0001-40, para os
lotes 06, 07 e 08.

JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMÉTICOS LTDA, CNPJ 23.720.752/0001-22, para
os lotes 09 e 10.

Sapucaia do Sul, 12 de fevereiro de 2025.

         Jefferson Meister Pires                                 Maria Cristina Schneider
                           Pregoeiro                                      Diretora de Compras e Licitações

		2025-02-12T15:36:04-0300
	JEFFERSON MEISTER PIRES:940.028.190-00 1

		2025-02-12T15:42:55-0300
	MARIA CRISTINA SCHNEIDER:005.642.170-26 2